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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.
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Bitratschen-Schraubendreher 1/4"

4008

Art.No. 18120001
GTIN 4018754238910
Model 4008-1 BITRATSCHE

1/4" Bitratschen-Schraubendreher L.250mm

fir Bit-Schraubendreher-Einsatze mit AuBensechskant 1/4" DIN 3126/1S0O 1173
Form C 6,3

1/4"-Steckschliissel-Einsatze konnen mit dem Verbindungsteil Nr. 3115/1
(AuBensechskant und AuBenvierkant 1/4") verwendet werden

Umschaltring fir einfacher Richtungswechsel (links, rechts und fixiert)

ergonomisch geformter, abrutschsicherer 2-Komponenten-Griff fir optimale
Kraftubertragung

Aufbewahrungsfach im Griffende fir é Bits; 6ffnet auf Knopfdruck (Gr. 1)
einfacher Bit-Wechsel mit magnetischem Innensechskant

gerandelte Schnelllaufzone fiir schnelles Vordrehen der Schrauben
hochbelastbarer Mechanismus mit 48 Zahnen (7,5° Arbeitswinkel)

Hochwertiger Ratschen-Schraubendreher fir Bits mit Platzsparend und kompakt — ein Schraubendreher mit

1/4"- AuBensechskantantrieb.

integriertem Magazin fur die Aufnahme von 6 Bits*
(*nicht im Lieferumfang enthalten).

Die schnellere Art, Schrauben anzuziehen, dank der Einfacher Richtungswechsel (links, rechts und fixiert)

Ratschenfunktion.

durch kurze Drehung des Umschaltrings maoglich.

Bequemer Bit-Wechsel mit magnetischem

Innensechskant.



Technologien und Leistungsmerkmale.

Technische Zeichnung.

2-Komponenten-Griff
Der rutschfeste 2-Komponenten-Griff sorgt fur die optimale Kraftiibertragung. Der
ergonomisch geformte Griff besteht aus einer weichen, gummierten Schicht (schwarz)
und einer festen Komponente aus Kunststoff (griin). Diese Kombination bietet dem
Werkzeug enorme Stabilitat und unterstitzt ermiudungsfreies Arbeiten mit
verbessertem Arbeitskomfort.
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Technische Attribute.

Anzahl Zahne 48
Arbeitswinkel 75°
Gr. 1
Innensechskant [zoll] 1/4"

L1 127 mm
L2 250 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Artikelnummer
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr
Packnorm

Gewicht

285

50

44

265

70

45

0.83475 dm3
18120001
0,220

0,000

0,006
4018754238910

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82054000

1

220 g
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Varianten.

ArtikelnummerArtikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

18120001 4008-1 BITRATSCHE 1/4" Bitratschen-Schraubendreher L.250mm 4018754238910

18120002 4008-2 BITRATSCHE 1/4" Bitratschen-Schraubendreher L.95mm 4018754238927
GTIN-Code.

4701 910H

87547238
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